
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
06/feb./2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
04:15 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/ene./2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$27,914,692.45GOBIERNO $1,880,164.09 $1,867,562.17$0.00 $26,034,528.36$27,914,692.45

$3,811,345.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $252,679.46 $252,679.46$0.00 $3,558,665.54$3,811,345.00

$16,068,187.36ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $1,416,950.88 $1,404,348.96$0.00 $14,651,236.48$16,068,187.36

$6,715,192.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $139,724.99 $139,724.99$0.00 $6,575,467.01$6,715,192.00

$1,319,968.09OTROS SERVICIOS GENERALES $70,808.76 $70,808.76$0.00 $1,249,159.33$1,319,968.09

$33,867,869.55DESARROLLO SOCIAL $989,452.49 $962,308.49$0.00 $32,878,417.06$33,867,869.55

$1,499,189.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $1,499,189.00$1,499,189.00

$18,790,478.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $158,067.00 $158,067.00$841,116.37 $19,473,527.37$19,631,594.37

$160,000.00SALUD $1,440.00 $1,440.00$0.00 $158,560.00$160,000.00

$4,258,787.55RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $211,252.49 $184,108.49$0.00 $4,047,535.06$4,258,787.55

$4,049,415.00EDUCACIÓN $20,552.00 $20,552.00-$841,116.37 $3,187,746.63$3,208,298.63

$630,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $7,500.00 $7,500.00$0.00 $622,500.00$630,000.00

$4,480,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $590,641.00 $590,641.00$0.00 $3,889,359.00$4,480,000.00

$50,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $3,580.00 $3,580.00$0.00 $46,420.00$50,000.00

$50,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $3,580.00 $3,580.00$0.00 $46,420.00$50,000.00

$9,850,585.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $9,850,585.00$9,850,585.00

$9,450,585.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $9,450,585.00$9,450,585.00

$400,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00$400,000.00

Total del Gasto $71,683,147.00 $0.00 $71,683,147.00 $2,873,196.58 $2,833,450.66 $68,809,950.42
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